THÔNG BÁO

     Kết luận họp Thường trực UBND xã

Chiều ngày 29/01/2024, UBND xã tổ chức họp Thường trực UBND xã. Đ/c Đinh

Xuân Tuyến, Chủ tịch UBND xã chủ trì.

Thành phần mời dự hội nghị gồm:

-  Lãnh đạo UBND xã, ủy viên UBND xã, công chức VPTK xã

+ Có mặt: 07/07 đ/c; vắng mặt: Không

Sau khi nghe các ý kiến tham gia tại cuộc họp, đ/c Đinh Xuân Tuyến, Chủ tịch

UBND xã thống nhất kết luận những nội dung sau:

 1. Công tác đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, an toàn giao

thông, phòng cháy, chữa cháy trước, trong và sau Tết Nguyên đán: Giao Công

an xã phối hợp Ban CHQS xã tiếp tục triển khai thực hiện tăng cường các biện pháp,

tuần tra, tuần phòng theo kế hoạch đã được phê duyệt.

 2. Công tác chuẩn bị gọi công dân nhập ngũ năm 2024: Giao Ban CHQS xã

chuẩn bị các điều kiện cần thiết để sau khi có lệnh gọi nhập ngũ kịp thời tổ chức thăm

hỏi và giao quyết định gọi nhập ngũ cho công dân theo quy định; xây dựng kế hoạch

tổ chức gặp mặt và đưa công dân lên đường nhập ngũ theo kế hoạch của huyện.

 3. Công tác chuẩn bị phiên họp thường kỳ UBND xã tháng 01/2024: Giao

Văn phòng UBND xã chuẩn bị mời đại biểu dự hội nghị (trong đó có mời các đ/c Bí

thư chi bộ - Trưởng ban công tác Mặt trận, Trưởng xóm và 04 đ/c nguyên Bí thư đảng

ủy, chủ tịch UBND xã). Dự kiến tổ chức vào chiều ngày 01/02/2023

 4. Công tác chuẩn bị Tết Nguyên đán: Giao Văn phòng UBND xã phối hợp

kế toán chuẩn bị quà tặng các đ/c Bí thư chi bộ - Trưởng ban công tác Mặt trận,

Trưởng xóm và 04 đ/c nguyên lãnh đạo xã); tổ chức tất niên sau khi kết thúc phiên

họp thường kỳ UBND xã; tổ chức gặp mặt lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ,

các ban ngành, đoàn thể, các cơ quan và cán bộ, công chức xã vào 10h sáng ngày 06

tháng Giêng năm Giáp Thìn

 5. Công tác chuẩn bị tham gia Lễ hội trà và đón bằng công nhận huyện

Đại Từ đạt chuẩn NTM: Giao đ/c Trương Mạnh Cường, PCTUBND xã chỉ đạo xây

dựng kế hoạch chi tiết trình xin ý kiến lãnh đạo UBND xã và Đảng ủy xã.

Trên đây là thông báo kết luận tại cuộc họp Thường trực UBND xã, Chủ tịch

UBND xã yêu cầu các cơ quan, cán bộ, công chức nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- TTUBMTTQ, ban ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VT xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÂN LINH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tân Linh, ngày       tháng 01 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:07:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:11:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:11:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!